Página 1 de 1

                                                   PROCESSO SELETIVO Nº 044/2023

                         COORDENADOR PEDAGÓGICO – SERRA TALHADA.

                                                    RESULTADO FINAL

O Senac - Departamento Regional em Pernambuco torna público o Resultado Final do Processo Seletivo

N° 044/2023, cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO – SERRA TALHADA. Segue abaixo, a relação

nominal e o resultado final dos candidatos:

CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO

FINAL

Ana Maisa De Godoy Barbosa 1º (Primeiro colocado) Classificado

Amanda Barbosa De Souza E Silva 2º (Segundo Colocado) Classificado

  Recife, 18 de dezembro de 2023.

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Departamento Regional de Pernambuco

Avenida Visconde de Suassuna, 500 • Santo Amaro • CEP 50.050-540 Recife / PE • Tel.: 0800 081 1688 • www.pe.senac.br

http://www.pe.senac.br/